ESTADO DE GOIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA BOA - GO

Rua Antônio Costa, Qd. 35 – Jardim Nova Aurora, CEP: 73825-000 - Vila Boa-GO.

Telefone: (061)3466.1221 - E-mail. prefeitura@vilaboa.go.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO

EDITAL DE LEILÃO N°. 001/2020.

A prefeitura Municipal de Vila Boa – GO, através da Comissão Especial de

Avaliação de Acompanhamento e Fiscalização de Leilão – Valdinei Teicheira

de Moura, apesar dos procedimentos estarem juridicamente corretos e de

acordo com a Lei Orgânica do município, torna publico o CANCELAMENTO do

Leilão Nº. 001/2020, destinado à venda de bens inservíveis de sua

propriedade. Por razoes de interesse publico (Decreto 077/2020).

Mais informações: Tel. (061)3466.1221